con cargo a esa caja, en los siguientes rubros: A020202006 - Servicios de alojamiento, 
servicios de suministro de comidas y bebidas, servicios de transporte y servicios de 
distribución de electricidad, gas y agua., erogaciones de dinero cuya cuantía total ascendió 
a la suma de Quinientos Treinta y Cuatro Mil Novecientos Treinta y Un Pesos M/cte. 
$534.931. 

Que, por tanto, se hace necesario reconocer los gastos efectuados durante el mes de 
Diciembre de 2022 y ordenar la legalización definitiva de la Caja Menor asignada a la 
Seccional de Cormagdalena, ubicada en la ciudad de Barranquilla (Atlántico), durante la

[...]

remisorio de la ejecución de los gastos en lo correspondiente al mes de Diciembre de 2022, 
presentado por el (la) Jefe de Oficina Seccional de CORMAGDALENA- Barranquilla 
(Atlántico), Código:0137-18, asignado (a) como cuentadante responsable de la Caja 
Menor de dicha seccional, por un valor total de Quinientos Treinta y Cuatro Mil Novecientos 
Treinta y Un Pesos $534.931. 

Código Rubro Presupuestal 
Ordinal Recibo 

No. 
Valor 

Valor Total 
del Gasto 

A020202006 

Servicios de 
alojamiento, servicios 
de suministro de 
comidas y bebidas, 
servicios de transporte 
y   servicios   de 
distribución de 
electricidad, gas y agua.